Заведующему муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением

детский сад № 23   Цемма А.В.

 (Ф.И.О. заявителя)

 (адрес, телефон заявителя) (адрес, телефон заявителя)

Заявление

       Прошу принять моего ребенка в муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад  №  23

Сведения о ребенке:

Фамилия ребѐнка

Имя ребѐнка

Отчество ребѐнка

Дата рождения ребѐнка

Реквизиты свидетельства о рождении

ребѐнка

Адрес места жительства (места пребывания,

места фактического проживания на

территории муниципального образования

Апшеронский район (населенный пункт,

улица, номер дома, номер корпуса, номер

квартиры) ребенка

Сведения о родителях (законных представителях) ребёнка:

Фамилия, имя, отчество отца

Реквизиты документа, удостоверяющего

личность родителя (законного

представителя) ребенка

Адрес электронной почты, номер телефона

(при наличии) родителей (законных

представителей) ребенка

Фамилия, имя, отчество матери

Реквизиты документа, удостоверяющего

личность родителя (законного

представителя) ребенка

Адрес электронной почты, номер телефона

(при наличии) родителей (законных

представителей) ребенка

Реквизиты документа, подтверждающего

установление опеки (при наличии)

Язык образования (выбор языка

образования, родного языка или из числа

языков народов Российской Федерации, в

том числе русского языка как родного языка)

Потребность в обучении ребенка по

адаптированной образовательной программе

дошкольного образования и (или) в создании

специальных условий для организации

обучения и воспитания ребенка-инвалида в

соответствии с индивидуальной программой

реабилитации инвалида (при наличии)

Направленность дошкольной группы

Режим пребывания ребенка

Желаемая  дата приема на обучение

«____»_________ 20 ____ г.           ___________________                  _____________________
                                                                      /подпись/                                         /расшифровка подписи/

С Уставом МБДОУ детский сад № 23  Ознакомлена:

Ознакомлен:

____________
      /подпись/

____________

/подпись/

С лицензией на осуществление образовательной

деятельности МБДОУ детский сад № 23

Ознакомлена:

Ознакомлен:

____________
      /подпись/

____________

/подпись/

С образовательными программами и другими

документами, регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, с

правами и обязанностями воспитанников МБДОУ

детский сад № 23

Ознакомлена:

Ознакомлен:

_____________
      /подпись/

_____________

/подпись/

На обработку персональных данных моих и моего

ребенка

Согласна:

Согласен:

_____________
      /подпись/

_____________

/подпись/